20 人，营业收入为 987 万元(大写：玖佰捌拾柒万元)，资产总额为 3,562 万元(大写：叁仟伍佰陆拾贰万元)，属于 小

型企业 ；

17. 和面机、压面条机  ， 属 于 工业 行业；制造商为 山东美鹰食品设备有限公司 ，从业人员 60 人，营业收

入为 1,987 万元(大写：壹仟玖佰捌拾柒万元)，资产总额为 4,012 万元(大写：肆仟零壹拾贰万元)，属于 小型企业 ；

18. 面板晨检仪 (含嵌入式软件)、智能电子秤 (含嵌入式软件)  ， 属 于 工业 行业；制造商为 上海鹏企自动化科

技有限公司 ，从业人员 5 人，营业收入为 230 万元(大写：贰佰叁拾万元)，资产总额为 856 万元(大写：捌佰伍拾陆

万元)，属于 微型企业 ；

19. 150℃防火阀（配套)、70℃防火阀 (配套）、送风百叶风口  ， 属 于 工业 行业；制造商为 西安秦博空调配件

有限公司 ，从业人员 2 人，营业收入为 1,095 万元(大写：壹仟零玖拾伍万元)，资产总额为 2,896 万元(大写：贰仟

捌佰玖拾陆万元)，属于 小型企业 ；

20. 明档电磁单眼煮面炉、电磁四眼煲仔炉  ， 属 于 工业 行业；制造商为 广东沁鑫科技有限公司 ，从业人员

188 人，营业收入为 2,032 万元(大写：贰仟零叁拾贰万元)，资产总额为 4,852 万元(大写：肆仟捌佰伍拾贰万元)，属